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日本ネットワークィンフォメ

1.現金

2.普通預金
3.前払家賃
4.未収金

流動資産合計
Ⅱ固定資産

1.建物付属設備
減価償却累計額

2.内装

減価償却累計額
3,電気設備

減価償却累計額
4.機器

減価償却累計額
5.器具備品

減価償却累計額
6、電話加入権
フ.デジタル専用

線加入権
8.差入保証金

固定資産合計

ーションセンター

財産目録
平1貞"^茶^8'3月'31日 現在

夘
要

ノ'ーティション、ノξネル

カーペット

空詔設備

コンピニータ、ロピー他

事務用家具、収納家具

280,聞

80,505,51
517,31

20,262,船

金

単位:円

額

科

1996/04/19
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1.未払金
法人化引当金
預かり金

4.前受金
流動負債合計

2,750,86

△226,87

卵4,48

△腿,釘

1,567,00

△74,171

18,フ78,g7
△3,170,開
2,794,認

△135,町

299,11

流動

事務所保証金

101,565,55

負

広報活動費、通信費

前受入余金、前受余費

計
の

幻0,12

4,900.00

要
邦

の

3,059,210

4,800,000

464,538

2,420,000

29,084,30

金

130,649,舗

額

10,2砧,66

10,2弱,66
120,394,191

資産
、
ム
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債

北
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計

産

合
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部
味正弓

債負
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差




